


ХОЛОДНЫЕ 
ЗАКУСКИ  
ИЗ ОВОЩЕЙ

Зелень в ассортименте Помидоры

Огурцы бакинские

Овощной букет

Свежая зелень в асс., стручковый перец

Помидоры, огурцы бакинские, ассорти 
зелени , редис, перец острый

450 в 410 в

420 в

950 в

180 гр 200 гр

200 гр

600 гр



Ассорти из маринадов

Лимон в нарезку

Маринованные грибочки Маслины/оливки

Белая и красная капуста, перец, чеснок, 
огурцы, помидоры, ягоды, морковь 
корейская

Шампиньоны, опята, грузди, маслята, 
красный лук, зелень

420 в

120 в

380 в 340 в

400 гр

50 гр

160 
/20 гр

150 гр



ХОЛОДНЫЕ 
ЗАКУСКИ  
ИЗ МЯСА

Язык говяжий отварной

Мясное ассорти

Паштет из куриной печени

Сациви с курицей

Рулет куриный, рулет из индейки, 
говяжий язык, ростбиф

Печень куриная, лук карамель, 
 крутоны

Грудка цыплёнка с соусом из грецкого 
ореха со специями

520 в

1450 в

400 в

440 в

320/ 
20 гр

100/ 
30 гр

205 гр

280 гр



ХОЛОДНЫЕ 
ЗАКУСКИ  
ИЗ РЫБЫ

Сёмга слабосолёная

Рыбное ассорти

Филе сельди с картофелем

Икра красная с маслом

Сёмга с/с, угорь копченый, муксун х/к

Филе сельди, картофель, лук красный
780 в

2100 в

390 в

1200 в

100 гр

250/ 
40 гр

100/150 
20 гр

50/20 гр



СЫРЫ 
МОЛОЧНЫЕ 
ПРОДУКТЫ

Сырная тарелка с медом 

Брынза

Сулугуни

Сыр мотал

Сыр шор

Сыр Бакинский 

Сыр с грецким орехом , сыр с плесенью, 
пармезан, маасдам

1100 в

310 в

310 в

310 в

310 в

490 в

160/30 
30 гр

90 гр

90 гр

90 гр

90 гр

90 гр



Ассорти из кавказских сыров Мацони в горшочке

АйранОвдух 

Довга

Сулугуни, брынза, мотал, творожный 
хинкал

Кисломолочный продукт

Мацони, укропМацони, свежие огурцы, укроп

Мацони, зелень свежая, горох нут, мята 
свежая

1050 в 190 в

180 в240 в

280 в

320/ 
30 гр

150 гр

200 гр250 гр

250 гр



САЛАТЫ

Цезарь с семгой Цезарь с курицей

Цезарь с креветками

Филе семги, соус «цезарь», сыр пармезан, 
помидоры черри, салат романо, гренки

Куриное филе, соус «цезарь», сыр 
пармезан, помидоры черри, салат 
романо, гренки

Тигровые креветки, соус «цезарь», 
сыр пармезан, помидоры черри, салат 
романо, гренки

890 в 640 в

950 в

220 гр 220 гр

220 гр



Шахин-Шах Телятина с авокадо

Нисуас из свежего тунцаРукола с креветками 

Язык говяжий, помидоры, рукола, сыр 
пармезан, чесночный соус, грецкий 
орех, майонез

Телячья вырезка, авокадо, микс салат, 
вяленый помидор

Микс салат, мини-картофель, тунец, 
перец болгарский, яйца перепелиные, 
малиновый уксус, масло оливковое 

Креветка тигровая, рукола, кедровый 
орех, томаты черри , сыр пармезан, соус 
бальзамик

820 в 930 в

870 в990 в

220 гр
245 гр

240 гр200 гр



Мангальный
Чобан 

Капрезе  

Запеченные на углях помидоры, 
баклажаны и перец, кинза, лук красный

Бакинские огурцы и помидоры, зелень, 
красный лук, сок лимона, оливковое 
масло, базилик

Моцарелла,  помидоры, соус песто, соус 
бальзамический, кедровые орешки

540 в
550 в

820 в

200 гр 240 гр

250 гр

Буррата с томатами 

 буррата, томат, руккола, соус тархун, 
кедровый орех

1000 в

310 гр



Оливье
 Салат из тёплой утки

Греческий

Куриное филе, картофель отварной, яйца, 
огурцы, морковь, огурцы маринованные, 
майонез, укроп, зеленый лук

Филе утки, микс салат, соус маракуя, соус 
малина

Помидоры, огурцы, сыр фета, микс 
салат, болгарский перец, оливковое 
масло

390 в
750 в

580 в

190 гр
240 гр

220 гр

Салат с хрустящими 
баклажанами

Баклажаны, твороженный сыр, 
помидор, зелень

600 в

270 гр



СУПЫ

Соютма 

Борщ со сметаной

Куриная лапша

Уха по-царски

Баранья голень, лук красный сушеный, 
мята

Лапша домашняя, куриный бульон, 
зелень, куриное филе

Говядина, свекла, картофель, капуста, 
лук, морковь, зелень 

Филе судака, филе семги, лук репчатый, 
морковь, сельдерей

540 в

560 в

490 в

710 в

330 гр

300/
30 гр

300 гр

300 гр



Солянка мясная

ДюшбараПити

Колбасные изделия ассорти, маслины, 
оливки, соленые огурцы, лук

Бульон из молодого ягненка  
с маленькими пельмешками 

Баранина на кости, курдюк, горох нут, 
бульон, картофель

540 в

480 в620 в

300/ 
30 гр

300/ 
30 гр

350 гр

Крем-суп из чечевицы

Чечевица, морковь, лук, картофель, 
томаты

440 в

250 гр



Том ЯмКрем-суп грибной

Кюрза из ягненка Кюфта

Креветка тигровая, лемонграсс, листья 
лайма, свежий имбирь, кинзаШампиньоны, лук, сливки, гренки

Азербайджанские равиоли в бульоне  
с зеленью

Тефтели, алыча сушёный, горох нут, 
картофель 

720 в450 в

480 в 570 в

275 гр250 гр

350 гр 370 гр



ГОРЯЧИЕ 
ЗАКУСКИ

Кутаб на мангалеКутаб с мясом, с сыром,  
с зеленью, с тыквой 

Зелень, сыр сулугуни, лаваш 
азербайджанский 

190 в210 в
80 гр

100 гр



Мидии в сливочным соусе

Тигровые креветки  в соусе 
карри 

Мидии, сыр пармезан, сливки, масло 
чесночное, специи

Креветки, соус карри , сливки, томаты 
черри 

1100 в

1490 в

280 гр

270 гр
Яичница с помидорами 360 в

180 гр



Долма из виноградных 
листьев

Бараний фарш завернутый  
в виноградные листья

590 в

200/
40 гр

Тарталетка с куриным 
жульеном 

Куриное филе, соус жульен, сыр 
моцарелла

290 в

110 гр

Тарталетка с грибным 
жульеном

Шампиньоны  жаренные, соус жульен, 
сыр эдам

290 в

110 гр



ПАСТА

Спагетти с чернилами 
каракатицы  и морепродуктами

Таглиателле «Аллуво»

Спагетти карбонара

Спагетти, мини-осьминог, мидии, 
кальмар, креветка, морской гребешок

Телятина, белые грибы, сливочный соус, 
сыр

Копченый бекон, сливочный соус, сыр 
пармезан

860 в

900 в

490 в

260 гр

310 гр

270 гр



ГОРЯЧИЕ 
БЛЮДА  
ИЗ МЯСА 

Цыпленок чыхыртма  
(на 2 персоны)

Гийма хинкал 

Каре ягнёнка 

Бараний фарш, лапша домашняя, лук 
жареный, мацони, чеснок

Мясо цыпленка, масло сливочное, зелень, 
помидоры свежие, лук репчатый, яйцо 
куриное

1100 в
630 в

850 в

350/ 
40 гр

420/ 
80 гр

330 гр



Хашлама из баранины

 Филе миньон 

Медальон из свиной вырезки 
с овощами

Баранина, лук репчатый, помидоры, 
перец болгарский, картофель, зелень

 говяжья вырезка ,соус сладкий чили

Свиная вырезка, перец болгарский, 
капуста брюссельская, цукини, мини-
картофель, соус грибной 

980 в

1300 в

670 в

320 гр

235 гр

330 гр

Цыпленок Табака 

Жареный цыпленок с мини-картофелем 

990 в

300 гр



Джыз-быз Мясо по-строгановски

Мясо по-французски

Жаркое по-домашнему  
из телятины

Жаркое по-домашнему  
из баранины

Бараньи внутренности: печень, почки, 
сердце, семенники, картофель, лук 
репчатый

Говядина, лук, шампиньоны, сливки, 
картофельное пюре

Говяжья вырезка, шампиньоны, 
помидор, сыр

Телятина, картофель, грибы 
шампиньоны, помидоры, лук

Баранина, картофель, грибы 
шампиньоны, помидоры, лук

570 в 820 в

970 в

940 в760 в

300 гр

350 гр

185/ 
130 гр

345 гр

350 гр



Сибас на гриле
Сёмга с икорным соусом

Стейк из сёмги, сливочный соус  
с красной икрой

960 в
1650 в

330/40 гр

240 гр

ГОРЯЧИЕ 
БЛЮДА  
ИЗ РЫБЫ

Форерский лосось  
с апельсиновым соусом

Стейк из тунца в соусе  
из мидии 

 лосось, кукуруза, апельсиновый соус
 тунец, мидии, сливочный соус, рис 
басматти

1600 в
1100 в

335 гр
340гр

Дорадо на гриле 960 в330 гр



ГАРНИРЫ

Жареные овощи на гриле 

Картофель фри

Картофельное пюре Гречка

Рис

Картофель жареный  
с шампиньонами

Картофель   
по-деревенски

Картофель  
по-домашнему с луком 

Картофель отварной  
с зеленью

480 в

200 в

210 в 150 в

150 в

300 в 230 в

200 в 190 в

170 гр

150 гр

150 гр 150 гр

150 гр

220 гр 150 гр

220 гр 180 гр



САДЖ-КЕБАБ НА 
УГЛЯХ

Садж-ковурма из курицы  
на углях  

Садж-ковурма из телятины

Садж-ковурма из баранины 

1300 в 2150 в

1850 в

800 гр 800 гр

800 гр

(на 2 персоны) 
Курица, баклажан, помидоры черри, 
картофель, зелень, шампиньоны, лаваш

2 порции 
Телятина, баклажан, помидоры черри, 
картофель, зелень, шампиньоны, лаваш

2 порции



ПЛОВ

Плов Шахин-шах

Плов туршу

Плов сябзи 830 в

830 в

830 в

350 гр

350 гр

350 гр
Мякоть ягненка, грецкий орех, гранат, 
соус  туршу, лук, рис 

Мякоть ягненка, курага, алыча, 
каштаны, изюм, рис 

Томленая мякоть ягненка с ассорти из 
зелени , рис



БЛЮДА 
ГРУЗИНСКОЙ 
КУХНИ

Суп харчо по-грузински

Аджахури из баранины

Аджахури из свинины
490 в

530 в

530 в

400 гр

400 гр

помидоры, лук, картофель, перец 
болгарский, баранина

 помидоры, лук, картофель, перец 
болгарский, свинина

Говядина, помидоры, рис, специи, перец 
острый, перец болгарский

300 гр



Цыплёнок по-шкмерски 

Сулугуни жаренный  
в ежевичном соусе

1150 в

400 в

550 гр

200 гр

Цыплёнок табака, сливочный соус, 
специи

Сулугуни, ежевичный соус

Шампиньоны 
фаршированные сыром

Грибы шампиньоны, яйца, сыр 
сулугуни, зелень

410 в

270 гр

Куриная печень по-грузински 440 в

250 гркуриная печень, специи



Хинкали из свинины и 
говядины

 Хинкали из баранины350 в 350 в

330 гр
330 гр

Баклажаны фаршированные 
орехами

430 в

245 гр

Лобио по-грузински

Салат овощной по-грузински 
с орехами

380 в

500 в

300 гр

250 гр

фасоль красная, специи

огурцы, помидоры, грецкий орех, 
зелень



 Сациви с курицей

 Соус ткемали

Соус сацебели

380 в

100 в

100 в

280 гр

50 гр

50 гр

Куриное филе, ореховый соус

Хачапури по-имеретински 

Хачапури по-мегрельски 

Хачапури по-аджарски

530 в

550 в

420 в

550 гр

550 гр

390 гр



БЛЮДА  
ИЗ МЯСА  
НА УГЛЯХ

Шашлык «Шахин-шах» Шашлык из свиной шейки

Хан-кебаб

3500 в 550 в

470 в

1000/100 гр 150/70 гр

180/50 гр

Бастурма, каре ягненка, мякоть из 
баранины, куриное мясо, люля-кебаб, 
картофель на углях, помидоры  
и болгарский перец

Баранья печень, завернутая в жировую 
сетку баранины



Шашлык бастурма Шашлык из свиных ребер

Люля-кебаб из телятины Шашлык из телячьей грудинки

780 в 620 в

680 в 760 в

170/50 гр 260/50 гр

170/50 гр 200/50 гр



Шашлык из корейки ягненка

Люля-кебаб из баранины

Шашлык из мякоти ягненка

Шашлык из почек ягненка

Шашлык из печени ягненка  
с курдюком

Шашлык из вырезки ягненка

Шашлык из бараньего языка

Шашлык из сердца ягненка

Шашлык из баранины  
ребрышки

790 в

600 в

810 в

400 в

440 в

850 в

640 в

430 в

420 в

170/50 гр

170/50 гр

170/50 гр

160/50 гр

170/50 гр

170/50 гр

170/50 гр

170/50 гр

170/50 гр



БЛЮДА  
ИЗ ПТИЦЫ  
НА УГЛЯХ

Люля-кебаб из курицы
Шашлык из куриных 
крылышек

Шашлык из индейки Шашлык из курицы

Люля-кебаб из индейки Шашлык из перепёлок

Шашлык из цыплёнкаШашлык из куриного филе

390 в

670 в

380 в

420 в

610 в 680 в

830 в430 в

150/70 гр

170/50 гр

170/50 гр

180/50 гр

170/50 гр 200/50 гр

250/50 гр180/50 гр

Сезонное блюдо

Сезонное блюдо



МОРЕПРОДУКТЫ 
НА УГЛЯХ

Дорадо на углях

Филе сёмги на угляхСибас на углях

Королевские креветки  
на углях980 в

1430 в980 в

1590 в

200 гр

150 гр200 гр

130/50 гр

Шашлык из осетрины 1900 в170 гр



ОВОЩИ  
НА УГЛЯХ

Шашлык из помидора
Люля-кебаб из картофеля

Шашлык из баклажанов
Перец болгарский

Шашлык из молодого 
картофеля Шампиньоны

190 в

240 в

140 в

140 в

220 в 260 в

160 гр

100/10 гр

100 гр

100 гр

180 гр 150 гр



ХЛЕБ

Лепешки 

Тонкий лаваш

Хлеб ржаной

60 в

50 в

40 в

125 гр

100 гр

100 гр



Эстерхази

 Сан-Себастьян

350 в

350 в

150 гр

130 грШтрудель яблочный 

Чизкейк 

Три шоколада
Мороженое ассорти

Тирамису

Шоколадный фондан

350 в

350 в

350 в
190 в

350 в

350 в

130 гр

Ваниль, шоколад, клубника

130 гр

130 гр
50 гр
1 шарик

150 гр

110/40 гр

ДЕСЕРТЫ



Пахлава

Мутаки

Шекербура

220 в

220 в

220 в

2 шт

2 шт

2 шт

Варенье в ассортименте 300 в

150 грКизил, инжир, айва, белая черешня, 
вишня, грецкий орех

Сухофрукты

Ассорти из жареных 
орешков

350 в

420 в

200 гр
Финики, чернослив, курага

150 гр



Фруктовая ваза

Ягоды Ананас с ягодами

2300 в

1800 в 2800 в

2000 гр

250 гр 1500 гр

ФРУКТЫ  
И ЯГОДЫ



БЛЮДА  
ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ  
ЗАКАЗУ

Курочка «Лявянги»

Индейка запеченная

Жиго из баранины в тесте

Стерлядь запеченная

1900 в

5500 в

4200 в

7400 в

1000 гр

1 шт

1 шт

1450 гр

Цыпленок с начинкой «Лявянги», соус 
туршу, грецкий орех, украшенный 
огурцом, зеленью и салатом

Индейка целиком запеченная

Цельная баранья ножка запеченная  
в тесте

Запеченная стерлядь, украшенная 
фруктами и овощами



Шах-плов с курицей

Шах-плов с ягненком

Шах-плов «Ширин»

Шах-плов с телятиной

5200 в

5800 в

4600 в

6500 в

3300 гр

3300 гр 3300 гр

3300 гр
Филе цыпленка, рис, курага, альбухара, 
каштаны, изюм, масло топленое, 
шафран, лаваш, лук, специи

Мякоть ягненка, рис, курага, альбухара, 
каштаны, изюм, масло топленое, 
шафран, лаваш, лук, специи

Рис, изюм, курага, финики

Телятина мякоть, рис, курага, 
альбухара, каштаны, изюм, масло 
топленое, шафран, лаваш, лук, специи



Ягненок по-царски 23000 в

10 кгЗапеченный целиком

Молочный поросенок 16800 в

7 кгЗапеченный целиком

Утка запеченная с яблоками

Семга в соли

2600 в

16500 в

1250 гр

5 кг



Соус соевый Горчица

Аджика по-кавказски Майонез

Ткемали Сацебели

Кетчуп

Тар-тар Хрен

Наршараб

80 в 60 в

80 в 60 в

100 в 100 в

60 в

80 в 60 в

80 в

50 гр 50 гр

50 гр 50 гр

50 гр 50 гр

50 гр

50 гр 50 гр

50 гр

СОУСЫ




